- המנגנון המוצע כולל גם מינוי של מנהל הסדר בעל סמכויות לקבלת מידע על התאגיד וכן מאפשר לבית המשפט להעניק סעדים לנושה במקרה שבו עיכוב ההליכים עלול לפגוע בו פגיעה מהותית.
- בנוסף, מוצע להוסיף הוראה המאפשרת במקרים מסוימים מתן פטור מהחובה לפנות לבית המשפט בבקשה למינוי מומחה לבחינת הסדר חוב מהותי בחברת אג"ח.

3. פורסמה הצעת חוק לעידוד פיתוח טכנולוגיה בתחום הפיננסי בישראל, התשפ"א-2021 (מיום 11.1.2021)

להרחבה ראו [עדכון Q2 לשנת 2020](#).

4. פורסמה טיוטת כללי התחרות הכלכלית (פטור סוג להסדרי הלוואות משותפות) (הוראת שעה) (תיקון), התשפ"א-2021 (מיום 25.1.2021)

הלוואות משותפות אשר בהן ניתן אשראי על ידי מספר גופים פיננסיים במשותף ללווה ספציפי (סינדיקציה) נפוצות בעולם העסקי ונועדו לאפשר מימון בהיקפים גדולים שמלווה בודד לא תמיד יוכל להעמיד (או יעמיד בתנאים נחותים). כללי ההגבלים העסקיים (פטור סוג להסדרי הלוואות משותפות) (הוראת שעה), התשע"ח-2018 ("**פטור הסוג**") נועדו להתמודד עם החששות התחרותיים העולים מחבירה בין מלווים לצורך מתן אשראי משותף, ולאפשר העמדת הלוואות משותפות ללא עיכובים בעסקאות העונות על הוראות הפטור.

התיקון מציע לחדש את פטור הסוג לתקופה של 5 שנים, וכן לערוך בו מספר תיקונים שעיקרם:

- הוספת נותני אשראי הפועלים מכוח רישיונות לפי הוראות חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), תשע"ו-2016 להגדרת "מלווה" שבסעיף 1 לפטור הסוג; וכן
- לתקן את סעיף 2(4) לפטור הסוג כך שהסדר הלוואה משותפת הכולל שני מלווים גדולים שאחד מהם הוא מארגן ההלוואה יותר רק כאשר השתתפות כל המלווים הגדולים **וכן ארגון ההלוואה** (זה 'החידוש' בהקשר זה) על ידי אחד מהם נדרשים לצורך קבלת תנאי אשראי טובים יותר ללווה.

5.

פורסמו תקנות החברות (דיווח, פרטי רישום וטפסים) (תיקון), התשפ"א-2021 (מיום 26.1.2021)

התיקון לתקנות מרחיב את אמצעי הזיהוי והאימות הקבועים בתקנות הקיימות לאור ההתפתחויות הטכנולוגיות והרצון לאפשר הקמה מקוונת של חברה, ללא חובת הזדהות בפני עורך דין, ועל מנת להקל על חברות בדיווחיהן השוטפים. כך, לצד הזדהות באמצעות תעודה אלקטרונית ותאפשר הזדהות אלקטרונית בטוחה באמצעות שני פרטי אימות לפחות.